CỘNG ĐOÀN THÁNH MARTIN DE PORRES/GIÁO XỨ ST. MICHAEL
Olympia, Washington

ĐỒNG HÀNH

LỜI CHA LINH HƯỚNG

Quý Ông Bà Anh Chị Em thân mến,

Nhân dịp Tết Nguyên Đán Ất Mùi 2015, tôi xin gửi tới quý ông bà anh chị em lời Chúc Mừng Năm Mới, xin Chúa ban cho chúng ta một Năm Mới tràn đầy ơn sủng của Thiên Chúa, bình an, hạnh phúc và thịnh đạt.

Một năm đã trôi qua, Giáo Xứ-Cộng Đoàn cùng nhau dâng lời tạ ơn Thiên Chúa trong ngày đầu Xuân Mới vì biết bao nhiêu ơn lành Ngài đã ban cho chúng ta.